u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Odontologia Loc.: 091 Afo: 5°

20 LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
FECHA MESA
09/03/26 16/03/26 091  8hs. Odontologia 5° A ™ Clinica y Cirugia Integrada Nifio ~ Baggini, Cynthia Restuccia, Campano, Presencial
y Adolescente |l Adriana Maria Julia
10/03/26 17/03/26 091 10 hs. Odontologia 5° A ™ Cirugia y Traumatologia Grandinetti, José Virgillito, Presencial
Bucomaxilofacial Alejandro
10/03/26 17/03/26 091 11 hs. Odontologia 5° A ™ Implantologia Virgillito, Ceriani, Sofia Presencial
Alejandro
10/03/26 17/03/26 091 8 hs. Odontologia 5° A ™ Talleres de Rehabilitacion Miguelez, Fuentecilla, Presencial
Sebastian Nancy
10/03/26 17/03/26 091 10 hs. Odontologia 5° A ™ Laser en Odontologia Tapella, Pablo Tapella, Presencial
Andrea
10/03/26 17/03/26 091 11 hs. Odontologia 5° ™ Emergencias Odontologicas Verdu, Sergio Castillo, Brusca, Maria  Presencial
Dario Maria Isabel
Eugenia
11/03/26 18/03/26 091 8 hs. Odontologia 5° ™ Odontologia Legal, Etica y Zemborain, Fano, Jesica  Capmourteres, Presencial
Deontologia Profesional Carlos Andrea Gastén
11/03/26 18/03/26 091 10 hs. Odontologia 5° ™ Taller de Trabajo Final Jewtuchowicz, Brusca, Maria Presencial
Virginia Isabel
11/03/26 18/03/26 091 8 hs. Odontologia 5° ™ Practica Profesional Supervisada Grandinetti, Grandinetti, Parco Presencial
Matias José Alberto Valiente, Hugo
12/03/26 19/03/26 091 8 hs. Odontologia 5° ™ Clinica y Cirugia Integrada Virgillito, Saldafia, Quiroga Presencial
Adulto y Geronte Il Alejandro Julieta Shraer, Ciro
Andrea
13/03/26 20/03/26 091 8 hs. Odontologia 5° ™ Ortodoncia Silva, Gabriela Brusca, Maria Presencial

Vanesa

Isabel



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION

TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

13/03/26

20/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

20/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

8 hs.

13:30

hs.

13:30
hs.

14:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

16:30
hs.

13:30
hs.

14 hs.

10 hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

5° A
50 A
5° A
50 A
50 A
50 A
50 A
50 A
50 A
50 A
50 A
50 A

™

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

™

TT

TT

Examen Final Integrador

Clinica y Cirugia Integrada Nifio

y Adolescente I

Cirugia y Traumatologia
Bucomaxilofacial

Implantologia
Talleres de Rehabilitacion
Técnicas de Armonizacién

orofacial

Emergencias Odontologicas

Odontologia Legal, Etica y
Deontologia Profesional

Taller de Trabajo Final
Diagndstico de Certeza de
Enfermedades Bucomaxilares
Clinica y Cirugia Integrada

Adulto y Geronte 11l

Ortodoncia

Virgillito,
Alejandro

Baggini, Cynthia
Grandinetti, José
Virgillito,

Alejandro

Miguelez,
Sebastian

Garaventa,Maria

Verdu, Sergio
Dario

Zemborain,
Carlos

Jewtuchowicz,
Virginia

Frascino, Nelly

Virgillito,
Alejandro

Silva, Gabriela
Vanesa

Grandinetti,
Matias

Restuccia,
Adriana

Virgillito,
Alejandro

Grandinetti,
José

Fuentecilla,
Nancy

Monteagudo,
Angel

Castillo,
Maria
Eugenia

Fano, Jesica
Andrea

Brusca, Maria
Isabel

Sano, Susana
Saldafia,
Julieta

Andrea

Brusca, Maria
Isabel

Saldafa,
Julieta

Campano,
Maria Julia

Ceriani, Sofia

Ceriani, Sofia

Martinelli,
Valeria

Capmourteres,
Gaston

Quiroga
Shraer, Ciro

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



