

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud****Carrera: Odontología****Loc.: 091****Año: 5º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	091	8 hs.	Odontología	5º	A	TM	Clínica y Cirugía Integrada Niño y Adolescente III	Baggini, Cynthia	Restuccia, Adriana	Campano, María Julia	Presencial
10/03/26	17/03/26	091	10 hs.	Odontología	5º	A	TM	Cirugía y Traumatología Bucomaxilofacial	Grandinetti, José	Virgillito, Alejandro		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	11 hs.	Odontología	5º	A	TM	Implantología	Virgillito, Alejandro	Ceriani, Sofía		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	8 hs.	Odontología	5º	A	TM	Talleres de Rehabilitación	Miguelez, Sebastián	Fuentecilla, Nancy		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	10 hs.	Odontología	5º	A	TM	Láser en Odontología	Tapella, Pablo	Tapella, Andrea		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	11 hs.	Odontología	5º	A	TM	Emergencias Odontológicas	Verdú, Sergio Darío	Castillo, María Eugenia	Brusca, María Isabel	Presencial
11/03/26	18/03/26	091	8 hs.	Odontología	5º	A	TM	Odontología Legal, Etica y Deontología Profesional	Zemborain, Carlos	Fano, Jesica Andrea	Capmourteres, Gastón	Presencial
11/03/26	18/03/26	091	10 hs.	Odontología	5º	A	TM	Taller de Trabajo Final	Jewtuchowicz, Virginia	Brusca, María Isabel		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	8 hs.	Odontología	5º	A	TM	Práctica Profesional Supervisada	Grandinetti, Matías	Grandinetti, José Alberto	Parco Valiente, Hugo	Presencial
12/03/26	19/03/26	091	8 hs.	Odontología	5º	A	TM	Clínica y Cirugía Integrada Adulto y Geronte III	Virgillito, Alejandro	Saldaña, Julieta Andrea	Quiroga Shraer, Ciro	Presencial
13/03/26	20/03/26	091	8 hs.	Odontología	5º	A	TM	Ortodoncia	Silva, Gabriela Vanesa	Brusca, María Isabel		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
-----	20/03/26	091	8 hs.	Odontología	5º	A	TM	Examen Final Integrador	Virgillito, Alejandro	Grandinetti, Matías	Saldaña, Julieta	Presencial
09/03/26	16/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Clínica y Cirugía Integrada Niño y Adolescente III	Baggini, Cynthia	Restuccia, Adriana	Campano, María Julia	Presencial
10/03/26	17/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Cirugía y Traumatología Bucomaxilofacial	Grandinetti, José	Virgillito, Alejandro	Ceriani, Sofía	Presencial
10/03/26	17/03/26	091	14:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Implantología	Virgillito, Alejandro	Grandinetti, José	Ceriani, Sofía	Presencial
10/03/26	17/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Talleres de Rehabilitación	Miguelez, Sebastián	Fuentecilla, Nancy		Presencial
10/03/26	17/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Técnicas de Armonización orofacial	Garaventa, María	Monteagudo, Angel	Martinelli, Valeria	Presencial
10/03/26	17/03/26	091	16:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Emergencias Odontológicas	Verdú, Sergio Dario	Castillo, María Eugenia		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Odontología Legal, Etica y Deontología Profesional	Zemborain, Carlos	Fano, Jesica Andrea	Capmourteres, Gastón	Presencial
11/03/26	18/03/26	091	14 hs.	Odontología	5º	A	TT	Taller de Trabajo Final	Jewtuchowicz, Virginia	Brusca, María Isabel		Presencial
11/03/26	18/03/26	091	10 hs.	Odontología	5º	A	TM	Diagnóstico de Certeza de Enfermedades Bucomaxilares	Frascino, Nelly	Sano, Susana		Presencial
12/03/26	19/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Clínica y Cirugía Integrada Adulto y Geronte III	Virgillito, Alejandro	Saldaña, Julieta Andrea	Quiroga Shraer, Ciro	Presencial
13/03/26	20/03/26	091	13:30 hs.	Odontología	5º	A	TT	Ortodoncia	Silva, Gabriela Vanesa	Brusca, María Isabel		Presencial